
E x e k u t o r s k ý   ú ř a d   D ě č í n
Mgr. Zdeněk Pánek – soudní exekutor 

Sídlo: Prokopa Holého 130/15, 405 02  Děčín IV, IČO: 66254949, ID datové schránky: a9eg8ts
tel.:  412 530 303, fax: 412 531 678, e-mail: podatelna@exekutordecin.cz, http://www.exekutordecin.cz

Pro platby: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-5255360297 / 0100, var. symbol: 135809

_____________________________________________________________________________________

č. j. 112 EX 1358/09-310
sp. zn. oprávněného 2/2009

Usnesení  

Soudní exekutor Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor, Exekutorský úřad Děčín, se sídlem 
soudní exekutor, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín, Česká republika, který vede exekuci na 
základě pověření vydaném Okresním soudem v Děčíně ze dne 06.04.2009 č.j. 8Nc 3757/2009-2, 

proti povinnému: Patkolo Vojtěch
bytem Královská č.p. 955, Šluknov, IČ: 41337620, RČ: XXXXXXXXX,
zastoupen Žemla David, se sídlem Lužická č.p. 663, Šluknov, PSČ: 407 77

na návrh oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
se sídlem Orlická 4/2020, Praha 3 - Žižkov, IČ: 41197518

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  69.757,- Kč,  a  povinnosti 
povinného  uhradit  oprávněnému  náklady  oprávněného  ve  smyslu  §  87  odst.  2  zák.  č.  120/2001  Sb.  a  
povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 
Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve výši určené v příkazu k úhradě nákladů, vydává v souladu 
s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 
a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") a ve vazbě na § 336j zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") toto

usnesení o udělení příklepu 

I. Soudní exekutor uděluje vydražiteli J.K., příklep na vydražené nemovité věci: 

za nejvyšší podání 32.000,- Kč (slovy třicetdvatisíc korun českých).

II.  Soudní exekutor stanoví lhůtu k zaplacení nejvyššího podání do  2 měsíců ode dne právní moci 
usnesení  o  příklepu.  Na  nejvyšší  podání  se  započítává  vydražitelem  složená  jistota  ve  výši  

mailto:zpanek@tiscali.cz


5.000,- Kč. 

Odůvodnění: 

Při  dražbě  uvedených  nemovitostí  učinil  výše  uvedený  vydražitel  nejvyšší  podání.  Při  dražbě  nebyly 
vzneseny v zákonné lhůtě žádné námitky proti udělení příklepu uvedenému vydražiteli. 

Proto soudní exekutor podle § 69 e.ř. ve spojení s § 336j o.s.ř. udělil vydražiteli příklep. 

Současně  soudní  exekutor  podle  §  69  e.ř.  ve  spojení  s §  336j  odst.  4  o.s.ř.  stanovil  lhůtu  k zaplacení 
nejvyššího podání. 

Podle  §  69  e.ř.  ve  spojení  s §  336l  o.s.ř.  je  vydražitel  oprávněn  převzít  vydraženou  nemovitou  věc 
s příslušenstvím dnem následujícím po vydání  usnesení  o udělení  příklepu; o tom je vydražitel  povinen 
vyrozumět soudního exekutora. 

Vydražitel  se  stává  vlastníkem  vydražené  nemovité  věci  s příslušenstvím,  nabylo-li  usnesení  o  udělení 
příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o udělení příklepu (§ 69 e.ř. ve  
spojení s § 336l odst. 1 a 2 o.s.ř.). 

Poučení: Proti  tomuto  usnesení  lze  podat  odvolání  do  15  dnů  ode  dne  jeho  doručení  u  podepsaného  
soudního  exekutora.  Proti  usnesení  o  příklepu  mohou  podat  odvolání  jen  oprávněný,  další  
oprávněný, povinný a vydražitel. Do 15 dnů ode dne dražebního jednání mohou podat odvolání  
též osoby uvedené v § 336c odst. 1 písm. a) o.s.ř., kterým nebyla doručena dražební vyhláška,  
jestliže  se  z  tohoto  důvodu  nezúčastnily  dražebního  jednání  a  dražitelé,  kteří  se  zúčastnili  
dražebního jednání, jestliže mají za to, že průběhem dražby byli zkráceni na svých právech (§ 69  
e.ř. ve spojení s § 336k odst. 2,3 o.s.ř.). Proti usnesení, kterým byl příklep udělen, mohou podat  
odvolání jen oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, povinný, vydražitel a  
dražitelé, kteří proti  udělení příklepu vznesli  námitky. Do 15 dnů ode dne dražebního jednání  
mohou podat odvolání též osoby uvedené v § 336c odst. 1 písm. a) o.s.ř., kterým nebyla doručena  
dražební  vyhláška,  jestliže  se  z tohoto  důvodu  nezúčastnily  dražebního  jednání  (§  69  e.ř.  ve  
spojení s § 336k odst. 2 o.s.ř.) 

V Děčíně dne 05.04.2017

_______________________ 
Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Děčín 

Byl-li  Vám  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského  
předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný  
stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el.  
podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2017-04-05T16:03:06+0200




